PAGE
2

 Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий  созыв)

от 25.09.2014                                                                                                    № 4
ст-ца Новопокровская

Об утверждении состава и председателей постоянных

комиссий  Совета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района (третий созыв)

Руководствуясь  пунктом 8 статьи 24 Устава Новопокровского сельского поселения, учитывая мнения депутатов, Совет Новопокровского сельского поселения  р е ш и л :

1. Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству:

	- Дёмина Валентина Павловна

- Тепин Александр Александрович

-  Василенко Наталья Николаевна

- Новиков Александр Геннадьевич
- Рудченко Татьяна Ивановна
- Чудсков Александр Николаевич

	- председатель комиссии, депутат по избирательному округу № 1
- заместитель председателя, депутат по избирательному округу №5
-депутат по избирательному округу №6
-депутат по избирательному округу №3
-депутат по избирательному округу №5
-депутат по избирательному округу №7

2. Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии Совета по социальным вопросам и молодежной политике:

	- Костюк Любовь Николаевна
- Фендриков Александр Николаевич

- Кудинова Валентина Викторовна
- Кучерова Светлана Валентиновна
- Мильшин Алексей Дмитриевич
- Шевченко Алексей Сергеевич
	- председатель комиссии, депутат по избирательному округу № 1
- заместитель председателя, депутат по избирательному округу № 7
-депутат по избирательному округу №2
-депутат по избирательному округу №2
-депутат по избирательному округу №1
-депутат по избирательному округу №7

3. Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии Совета по народному хозяйству и охране окружающей среды:

	- Наумов Владимир Ильич
- Костин Вячеслав Александрович

- Дорофеева Ирина Николаевна
- Маркова Светлана Ивановна
- Новиков Роман Владимирович

	-председатель комиссии, депутат по избирательному округу №2
-заместитель председателя, депутат по избирательному округу №5
-депутат по избирательному округу №1

-депутат по избирательному округу №4
-депутат по избирательному округу №4

4. Утвердить персональный состав и председателя постоянной комиссии Совета по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям:

	-Аралов Сергей Владимирович

- Сухаревская Наталья Михайловна
- Гаврик Владимир Васильевич

-Горшалёв Максимилиан Валерьевич

-Пшеничный Евгений Николаевич
-Шепелев Виталий Валентинович
	-председатель комиссии, депутат по избирательному округу №6
-заместитель председателя, депутат по избирательному округу №2
-депутат по избирательному округу №5

-депутат по избирательному округу №4
-депутат по избирательному округу №6
-депутат по избирательному округу №3

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения  по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                       М.И. Гречушкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района от ________2014  № ____

«Об утверждении состава и председателей постоянных комиссий  Совета
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
(третий созыв)»

Проект внесен:

Глава Новопокровского сельского

поселения Новопокровского района

                        М.И. Гречушкин

                                                                       «____»__________ 2014

Составитель проекта:

Главный специалист по общим

вопросам и работе с депутатами

                        О.Н.Васильева

                                                                         «____»___________ 2014

Проект согласован:

Заместитель главы Новопокровского

сельского поселения по вопросам

экономики

                         В.В. Пашкова

                                                                      «____»___________2014

Юрист администрации

сельского поселения

              С.С.Охрименко

                                                                        «____» __________2014

Председатель Совета Новопокровского

сельского поселения

                         С.В.Шулер

                                                                        «____»___________2014